Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

terça-feira, 23 de dezembro de 2014 Ano III - Edição nº 00277 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

004D000C9641FFE5F5944A33A21C9852

terça-feira, 23 de dezembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00277 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• Pregão Presencial Nº 044/2014.

• Portaria No  095, de 19 de dezembro de 2014 - Dispõe sobre expediente interno dos servidores desta Prefeitura Municipal durante o
recesso de final de ano, para disponibilização de editais para licitações.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

004D000C9641FFE5F5944A33A21C9852

terça-feira, 23 de dezembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00277 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

Aviso Abertura Pregão Presencial Nº 044/2014.

O Pregoeiro da PM- Cordeiros, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público que

está aberta a Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 044/2014. OBJETO:

Contratação de Empresa especializada no fornecimento de materiais de construção

para atender às necessidades das diversas Secretarias Municipais de Cordeiros, sob o

regime de menor preço global por lote. Abertura: 09/01/2015, às 10:30 horas. O Edital

completo poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal, situada à Praça Cel.

José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000 Cordeiros - Ba, das 08:00 ÀS

11:00 hs, mediante o pagamento de R$ 30,00 (trinta reais). Cordeiros, Bahia,

22/12/2014.  Cleriston Ricardo de Oliveira – Pregoeiro Municipal-

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D80B3764CBC80827CAD8CB0FBE40A051

terça-feira, 23 de dezembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00277 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros

terça-feira, 23 de dezembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00277 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

PORTARIA No  095, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2014.

Dispõe sobre expediente interno dos
servidores desta Prefeitura Municipal
durante o recesso de final de ano, para
disponibilização de editais para licitações.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), no uso das atribuições que

lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município.

RESOLVE:

Art. 1o. Fica estabelecido expediente interno no âmbito da Prefeitura Municipal durante

os dias 23, 24, 26, 29, 30 e 31 de dezembro de 2014 e 05 de janeiro de 2015, das 08:00

às 11:00 hs, objetivando a disponibilização de editais para licitações.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COREIROS (BA), 19 DE DEZEMBRO

DE 2014.

EDVAR RIBEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

004D000C9641FFE5F5944A33A21C9852

		2014-12-23T10:27:51-0300